
Valor prueba  

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SUREDA, XISCO M ALE 4 48 (48) 76 4 55 (55) 48 (48) 345 4 49 (49) 53 (53) 350 4 45 (45) 82 4 45 (45) 46 (46) 810 4 44 (44) 84 1.747

2 - MARABOTTO  GUTIERREZ , MANUEL M ALE 4 50 (50) 72 4 56 (56) 48 (48) 340 4 48 (48) 49 (49) 375 4 46 (46) 80 4 51 (51) 47 (47) 740 4 47 (47) 78 1.685

T3 - GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO M P-BEN 4 60 (60) 52 4 61 (61) 61 (61) 250 4 59 (59) 53 (53) 300 4 54 (54) 64 4 53 (53) 52 (52) 670 4 55 (55) 62 1.398

T3 p 2 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M ALE - (-) 0 4 51 (51) 52 (52) 345 4 57 (57) 60 (60) 275 4 45 (45) 82 4 55 (55) 56 (56) 610 4 43 (43) 86 1.398

5 q 1 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M ALE 4 49 (49) 74 4 63 (63) 67 (67) 210 4 54 (54) 56 (56) 310 4 47 (47) 78 4 55 (55) 52 (52) 650 4 51 (51) 70 1.392

6 - GARCIA PIZA, ANDRES M BEN 4 54 (54) 64 4 53 (53) 53 (53) 330 - (-) - (-) 0 4 46 (46) 80 4 48 (48) 46 (46) 780 4 46 (46) 80 1.334

7 - GARCIA VALLEJO, MARTIN M ALE - (-) 0 4 57 (57) 55 (55) 300 4 55 (55) 52 (52) 325 - (-) 0 4 57 (57) 56 (56) 590 4 50 (50) 72 1.287

8 - ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M BEN 4 62 (62) 48 4 50 (50) 52 (52) 350 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 49 (49) 45 (45) 780 4 50 (50) 72 1.250

9 - AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M ALE 4 52 (52) 68 4 69 (69) 58 (58) 225 4 59 (59) 57 (57) 280 4 54 (54) 64 4 62 (62) 57 (57) 530 4 65 (65) 42 1.209

10 - STOCHMAL, ERYK M P-BEN 4 72 (72) 28 4 62 (62) 70 (70) 200 4 56 (56) 59 (59) 285 4 61 (61) 50 4 59 (59) 56 (56) 570 4 52 (52) 68 1.201

11 - MARTORELL SITJAR, MARC M BEN - (-) 0 3 60 (60) 58 (58) 270 4 63 (63) 60 (60) 245 4 57 (57) 58 4 59 (59) 58 (58) 550 4 57 (57) 58 1.181

12 - TUR  BONET , JUAN M ALE 4 68 (68) 36 4 61 (61) 61 (61) 250 - (-) - (-) 0 4 60 (60) 52 4 53 (53) 50 (50) 690 4 52 (52) 68 1.096

13 - TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M ALE 4 57 (57) 58 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 45 (45) 49 (49) 780 - (-) 0 838

14 - BARCELO FUSTER, RAFAEL M ALE 4 68 (68) 36 4 58 (58) 55 (55) 295 4 55 (55) 52 (52) 325 4 55 (55) 62 - (-) - (-) 0 4 58 (58) 56 774

15 - SORIA SECO, ADRIAN M BEN - (-) 0 4 51 (51) 58 (58) 315 4 60 (60) 57 (57) 275 4 49 (49) 74 - (-) - (-) 0 4 51 (51) 70 734

16 - FORCADES IGEA, ALEJANDRO M P-BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 59 (59) 61 (61) 260 - (-) 0 4 70 (70) 65 (65) 370 - (-) 0 630

17 - GRANADO VANEGAS, ERIK M ALE 3 65 (65) 42 3 66 (66) 55 (55) 255 4 68 (68) 62 (62) 210 4 62 (62) 48 - (-) - (-) 0 - (-) 0 555

18 - PEÑA SEGURA, NACHO M ALE 4 60 (60) 52 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 64 (64) 61 (61) 470 - (-) 0 522

19 - GONZALEZ NIETO, YAGO M P-BEN 3 56 (56) 60 4 63 (63) 70 (70) 195 - (-) - (-) 0 4 60 (60) 52 - (-) - (-) 0 - (-) 0 307

20 - GRANADO VANEGAS, CHRISTIAN M ALE 3 57 (57) 58 4 78 (78) 64 (64) 150 - (-) - (-) 0 4 66 (66) 40 - (-) - (-) 0 - (-) 0 248

21 - HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M BEN 3 56 (56) 60 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 55 (55) 62 - (-) - (-) 0 - (-) 0 122

22 p 1 BINIMELIS MARTI, TOMEU M BEN 4 60 (60) 52 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 52 (52) 68 120

23 p 1 VIVES VARGAS, LEO M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 51 (51) 70 70

24 q 2 GILI RIERA, JAUME M INF 4 58 (58) 56 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 56

25 q 1 BINIMELIS MARTI, JOAN M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 62 (62) 48 48

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.
250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

IX PRUEBA CJ 9HVIII PRUEBA CJ 9HVI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H

28 DE MAYO19 Y 20 DE FEBRERO

100 250 250 100 500 100 50 100 250

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H

24 DE SEPTIEMBRE

Par: 36

03 DE DICIEMBRE

Par: 36

11 DE JULIO

Par: 36

23 DE AGOSTO

Par: 36Par: 36

05 Y 06 DE MARZO

Par: 36

30 DE ENERO

Par: 36 Par: 36

02 Y 03 DE JULIO

Par: 36

IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H

pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P6 NIV P7 NIV P8 NIV P9NIV P5



Valor prueba  

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - ZAVORALOVA, ZOE F BEN 4 64 (64) 44 4 54 (54) 57 (57) 305 4 67 (67) 58 (58) 235 4 48 (48) 76 4 53 (53) 49 (49) 700 4 48 (48) 76 1.436

2 - JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA F ALE 4 58 (58) 56 4 59 (59) 63 (63) 250 4 54 (54) 59 (59) 295 4 52 (52) 68 4 55 (55) 55 (55) 620 4 56 (56) 60 1.349

3 - MARTIN DEL CID, SOFIA F INF 4 61 (61) 50 4 62 (62) 58 (58) 260 4 59 (59) 53 (53) 300 4 58 (58) 56 4 56 (56) 55 (55) 610 4 50 (50) 72 1.348

4 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F BEN 4 65 (65) 42 4 63 (63) 66 (66) 215 4 64 (64) 62 (62) 230 4 61 (61) 50 4 57 (57) 54 (54) 610 4 49 (49) 74 1.221

5 - TUR BONET, BERTA F BEN 4 67 (67) 38 4 63 (63) 71 (71) 190 - (-) - (-) 0 4 57 (57) 58 4 58 (58) 55 (55) 590 4 54 (54) 64 940

6 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 45 (45) 82 4 54 (54) 51 (51) 670 4 55 (55) 62 814

7 - BARCELO FUSTER, MARTA F INF 4 74 (74) 24 4 62 (62) 53 (53) 285 4 60 (60) 54 (54) 290 4 53 (53) 66 - (-) - (-) 0 4 56 (56) 60 725

8 - BRARD ESTRELLA , JOANA STEPHANIA F INF 4 64 (64) 44 4 50 (50) 68 (68) 270 4 72 (72) 61 (61) 195 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 509

9 - VEIT, TERESA F INF 4 58 (58) 56 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 56

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H

Par: 36 Par: 36 Par: 36

02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO

Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8 NIV P9

100 250 250 100 500 100 50 100 250

VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H



Valor prueba  

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SUREDA, XISCO M ALE 4 48 (48) 76 4 55 (55) 48 (48) 345 4 49 (49) 53 (53) 350 4 45 (45) 82 4 45 (45) 46 (46) 810 4 44 (44) 84 1.747

2 - MARABOTTO  GUTIERREZ , MANUEL M ALE 4 50 (50) 72 4 56 (56) 48 (48) 340 4 48 (48) 49 (49) 375 4 46 (46) 80 4 51 (51) 47 (47) 740 4 47 (47) 78 1.685

3 p 1 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M ALE - (-) 0 4 51 (51) 52 (52) 345 4 57 (57) 60 (60) 275 4 45 (45) 82 4 55 (55) 56 (56) 610 4 43 (43) 86 1.398

4 q 1 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M ALE 4 49 (49) 74 4 63 (63) 67 (67) 210 4 54 (54) 56 (56) 310 4 47 (47) 78 4 55 (55) 52 (52) 650 4 51 (51) 70 1.392

5 - GARCIA VALLEJO, MARTIN M ALE - (-) 0 4 57 (57) 55 (55) 300 4 55 (55) 52 (52) 325 - (-) 0 4 57 (57) 56 (56) 590 4 50 (50) 72 1.287

6 - AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M ALE 4 52 (52) 68 4 69 (69) 58 (58) 225 4 59 (59) 57 (57) 280 4 54 (54) 64 4 62 (62) 57 (57) 530 4 65 (65) 42 1.209

7 - TUR  BONET , JUAN M ALE 4 68 (68) 36 4 61 (61) 61 (61) 250 - (-) - (-) 0 4 60 (60) 52 4 53 (53) 50 (50) 690 4 52 (52) 68 1.096

8 - TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M ALE 4 57 (57) 58 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 45 (45) 49 (49) 780 - (-) 0 838

9 - BARCELO FUSTER, RAFAEL M ALE 4 68 (68) 36 4 58 (58) 55 (55) 295 4 55 (55) 52 (52) 325 4 55 (55) 62 - (-) - (-) 0 4 58 (58) 56 774

10 - GRANADO VANEGAS, ERIK M ALE 3 65 (65) 42 3 66 (66) 55 (55) 255 4 68 (68) 62 (62) 210 4 62 (62) 48 - (-) - (-) 0 - (-) 0 555

11 - PEÑA SEGURA, NACHO M ALE 4 60 (60) 52 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 64 (64) 61 (61) 470 - (-) 0 522

12 - GRANADO VANEGAS, CHRISTIAN M ALE 3 57 (57) 58 4 78 (78) 64 (64) 150 - (-) - (-) 0 4 66 (66) 40 - (-) - (-) 0 - (-) 0 248

13 - GILI RIERA, JAUME M INF 4 58 (58) 56 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 56

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

03 DE DICIEMBRE

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H

100 250 250 100 500 100 50 100 250



Valor prueba  

INFANTIL FEMENINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - ZAVORALOVA, ZOE F BEN 4 64 (64) 44 4 54 (54) 57 (57) 305 4 67 (67) 58 (58) 235 4 48 (48) 76 4 53 (53) 49 (49) 700 4 48 (48) 76 1.436

2 - JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA F ALE 4 58 (58) 56 4 59 (59) 63 (63) 250 4 54 (54) 59 (59) 295 4 52 (52) 68 4 55 (55) 55 (55) 620 4 56 (56) 60 1.349

3 - MARTIN DEL CID, SOFIA F INF 4 61 (61) 50 4 62 (62) 58 (58) 260 4 59 (59) 53 (53) 300 4 58 (58) 56 4 56 (56) 55 (55) 610 4 50 (50) 72 1.348

4 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F BEN 4 65 (65) 42 4 63 (63) 66 (66) 215 4 64 (64) 62 (62) 230 4 61 (61) 50 4 57 (57) 54 (54) 610 4 49 (49) 74 1.221

5 - TUR BONET, BERTA F BEN 4 67 (67) 38 4 63 (63) 71 (71) 190 - (-) - (-) 0 4 57 (57) 58 4 58 (58) 55 (55) 590 4 54 (54) 64 940

6 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 45 (45) 82 4 54 (54) 51 (51) 670 4 55 (55) 62 814

7 - BARCELO FUSTER, MARTA F INF 4 74 (74) 24 4 62 (62) 53 (53) 285 4 60 (60) 54 (54) 290 4 53 (53) 66 - (-) - (-) 0 4 56 (56) 60 725

8 - BRARD ESTRELLA , JOANA STEPHANIA F INF 4 64 (64) 44 4 50 (50) 68 (68) 270 4 72 (72) 61 (61) 195 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 509

9 - VEIT, TERESA F INF 4 58 (58) 56 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 56

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H



Valor prueba  

BENJAMIN MASCULINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO M P-BEN 4 60 (60) 52 4 61 (61) 61 (61) 250 4 59 (59) 53 (53) 300 4 54 (54) 64 4 53 (53) 52 (52) 670 4 55 (55) 62 1.398

2 - GARCIA PIZA, ANDRES M BEN 4 54 (54) 64 4 53 (53) 53 (53) 330 - (-) - (-) 0 4 46 (46) 80 4 48 (48) 46 (46) 780 4 46 (46) 80 1.334

3 - ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M BEN 4 62 (62) 48 4 50 (50) 52 (52) 350 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 49 (49) 45 (45) 780 4 50 (50) 72 1.250

4 - STOCHMAL, ERYK M P-BEN 4 72 (72) 28 4 62 (62) 70 (70) 200 4 56 (56) 59 (59) 285 4 61 (61) 50 4 59 (59) 56 (56) 570 4 52 (52) 68 1.201

5 - MARTORELL SITJAR, MARC M BEN - (-) 0 3 60 (60) 58 (58) 270 4 63 (63) 60 (60) 245 4 57 (57) 58 4 59 (59) 58 (58) 550 4 57 (57) 58 1.181

6 - SORIA SECO, ADRIAN M BEN - (-) 0 4 51 (51) 58 (58) 315 4 60 (60) 57 (57) 275 4 49 (49) 74 - (-) - (-) 0 4 51 (51) 70 734

7 - FORCADES IGEA, ALEJANDRO M P-BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 59 (59) 61 (61) 260 - (-) 0 4 70 (70) 65 (65) 370 - (-) 0 630

8 - GONZALEZ NIETO, YAGO M P-BEN 3 56 (56) 60 4 63 (63) 70 (70) 195 - (-) - (-) 0 4 60 (60) 52 - (-) - (-) 0 - (-) 0 307

9 - HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M BEN 3 56 (56) 60 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 55 (55) 62 - (-) - (-) 0 - (-) 0 122

10 - BINIMELIS MARTI, TOMEU M BEN 4 60 (60) 52 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 52 (52) 68 120

11 - VIVES VARGAS, LEO M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 51 (51) 70 70

12 q 1 BINIMELIS MARTI, JOAN M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 62 (62) 48 48

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

100 250 250 100 500 100 50 100 250



Valor prueba  

GENERAL INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SITJAR, IRENE F ALE - (-) 0 3 60 (60) 66 (66) 230 3 67 (67) 57 (57) 240 3 51 (51) 70 4 64 (64) 67 (67) 410 - (-) 0 950

2 - SARRATE  SPINASSI , ROC M ALE - (-) 0 3 70 (70) 61 (61) 205 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 63 (63) 61 (61) 480 - (-) 0 685

3 p 1 TANNER, LUZ M P-BEN 1 64 (64) 44 - (-) - (-) 0 1 66 (66) 58 (58) 240 2 54 (54) 64 3 74 (74) Ret (-) 120 3 76 (76) 20 488

4 q 1 BALLESTER PEDROL , DIEGO M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 60 (60) 65 (65) 470 - (-) 0 470

5 - RIBAS TUR, VICTOR M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 57 (57) 60 (60) 275 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 275

6 - CARRERAS MOLERO, DAVID M ALE 3 49 (49) 74 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 74

7 - RODRIGUEZ MAS, MARC M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 50 (50) 72 - (-) - (-) 0 - (-) 0 72

8 - BINIMELIS MARTI, MARIA MAGDALENA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 53 (53) 66 66

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

ALEVIN INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SITJAR, IRENE F ALE - (-) 0 3 60 (60) 66 (66) 230 3 67 (67) 57 (57) 240 3 51 (51) 70 4 64 (64) 67 (67) 410 - (-) 0 950

2 - SARRATE  SPINASSI , ROC M ALE - (-) 0 3 70 (70) 61 (61) 205 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 63 (63) 61 (61) 480 - (-) 0 685

3 p 1 TANNER, LUZ M P-BEN 1 64 (64) 44 - (-) - (-) 0 1 66 (66) 58 (58) 240 2 54 (54) 64 3 74 (74) Ret (-) 120 3 76 (76) 20 488

4 q 1 BALLESTER PEDROL , DIEGO M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 60 (60) 65 (65) 470 - (-) 0 470

5 - RIBAS TUR, VICTOR M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 57 (57) 60 (60) 275 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 275

6 - CARRERAS MOLERO, DAVID M ALE 3 49 (49) 74 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 74

7 - RODRIGUEZ MAS, MARC M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 50 (50) 72 - (-) - (-) 0 - (-) 0 72

8 - BINIMELIS MARTI, MARIA MAGDALENA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 53 (53) 66 66

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

GENERAL INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - RAMON NICOLAU, FERRAN M ALE - (-) 0 2 61 (61) 66 (66) 225 2 60 (60) 61 (61) 255 2 53 (53) 66 3 67 (67) 65 (65) 400 3 64 (64) 44 990

2 - CROS, AUGUSTIN M P-BEN 2 67 (67) 38 2 64 (64) 65 (65) 215 - (-) - (-) 0 2 52 (52) 68 3 69 (69) 63 (63) 400 3 62 (62) 48 769

3 - PICORNELL BLANQUER, TONI MATEU M BEN - (-) 0 2 65 (65) 65 (65) 210 2 59 (59) 66 (66) 235 2 59 (59) 54 - (-) - (-) 0 3 68 (68) 36 535

4 - GONZALEZ SOLANA, ALVARO M BEN - (-) 0 2 80 (80) 76 (76) 80 2 66 (66) 58 (58) 240 3 55 (55) 62 - (-) - (-) 0 - (-) 0 382

5 - CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA CLARA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 2 69 (69) 73 (73) 150 2 58 (58) 56 - (-) - (-) 0 2 66 (66) 40 246

6 - RIERA PEREZ, XABIER M ALE - (-) 0 2 73 (73) 69 (69) 150 - (-) - (-) 0 2 64 (64) 44 - (-) - (-) 0 - (-) 0 194

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

ALEVIN INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - RAMON NICOLAU, FERRAN M ALE - (-) 0 2 61 (61) 66 (66) 225 2 60 (60) 61 (61) 255 2 53 (53) 66 3 67 (67) 65 (65) 400 3 64 (64) 44 990

2 - PICORNELL BLANQUER, TONI MATEU M BEN - (-) 0 2 65 (65) 65 (65) 210 2 59 (59) 66 (66) 235 2 59 (59) 54 - (-) - (-) 0 3 68 (68) 36 535

3 - GONZALEZ SOLANA, ALVARO M BEN - (-) 0 2 80 (80) 76 (76) 80 2 66 (66) 58 (58) 240 3 55 (55) 62 - (-) - (-) 0 - (-) 0 382

4 - CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA CLARA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 2 69 (69) 73 (73) 150 2 58 (58) 56 - (-) - (-) 0 2 66 (66) 40 246

5 - RIERA PEREZ, XABIER M ALE - (-) 0 2 73 (73) 69 (69) 150 - (-) - (-) 0 2 64 (64) 44 - (-) - (-) 0 - (-) 0 194

RBA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Bruto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto.

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H

CLASIFICACION SCRATCH                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SUREDA, XISCO M ALE 4 31 (31) 110 4 40 (40) 33 (33) 495 4 35 (35) 39 (39) 490 4 34 (34) 104 4 32 (32) 33 (33) 1.070 4 34 (34) 104 2.373

2 - MARABOTTO  GUTIERREZ , MANUEL M ALE 4 32 (32) 108 4 41 (41) 33 (33) 490 4 34 (34) 35 (35) 515 4 35 (35) 102 4 39 (39) 35 (35) 980 4 38 (38) 96 2.291

3 - GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO M P-BEN 4 39 (39) 94 4 42 (42) 42 (42) 440 4 40 (40) 34 (34) 490 4 38 (38) 96 4 34 (34) 33 (33) 1.050 4 39 (39) 94 2.264

4 - STOCHMAL, ERYK M P-BEN 4 51 (51) 70 4 43 (43) 51 (51) 390 4 37 (37) 40 (40) 475 4 45 (45) 82 4 40 (40) 37 (37) 950 4 36 (36) 100 2.067

5 - MARTORELL SITJAR, MARC M BEN - (-) 0 3 36 (36) 34 (34) 510 4 44 (44) 41 (41) 435 4 41 (41) 90 4 40 (40) 39 (39) 930 4 40 (40) 92 2.057

6 p 2 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M ALE - (-) 0 4 36 (36) 37 (37) 495 4 42 (42) 45 (45) 425 4 33 (33) 106 4 40 (40) 41 (41) 910 4 31 (31) 110 2.046

7 - MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M ALE 4 27 (27) 118 4 49 (49) 53 (53) 350 4 40 (40) 42 (42) 450 4 35 (35) 102 4 41 (41) 38 (38) 930 4 39 (39) 94 2.044

8 q 2 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M ALE 4 31 (31) 110 4 51 (51) 40 (40) 405 4 41 (41) 39 (39) 460 4 39 (39) 94 4 44 (44) 39 (39) 890 4 50 (50) 72 2.031

9 - GARCIA VALLEJO, MARTIN M ALE - (-) 0 4 38 (38) 36 (36) 490 4 37 (37) 34 (34) 505 - (-) 0 4 42 (42) 41 (41) 890 4 37 (37) 98 1.983

10 - GARCIA PIZA, ANDRES M BEN 4 38 (38) 96 4 39 (39) 39 (39) 470 - (-) - (-) 0 4 35 (35) 102 4 35 (35) 33 (33) 1.040 4 36 (36) 100 1.808

11 - ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M BEN 4 44 (44) 84 4 33 (33) 35 (35) 520 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 34 (34) 30 (30) 1.080 4 38 (38) 96 1.780

12 - TUR  BONET , JUAN M ALE 4 50 (50) 72 4 44 (44) 44 (44) 420 - (-) - (-) 0 4 46 (46) 80 4 38 (38) 35 (35) 990 4 40 (40) 92 1.654

13 - FORCADES IGEA, ALEJANDRO M P-BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 39 (39) 41 (41) 460 - (-) 0 4 50 (50) 45 (45) 770 - (-) 0 1.230

14 p 1 BARCELO FUSTER, RAFAEL M ALE 4 49 (49) 74 4 41 (41) 38 (38) 465 4 38 (38) 35 (35) 495 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 4 44 (44) 84 1.208

15 q 1 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M ALE 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 30 (30) 34 (34) 1.080 - (-) 0 1.170

16 p 1 SORIA SECO, ADRIAN M BEN - (-) 0 4 33 (33) 40 (40) 495 4 42 (42) 39 (39) 455 4 34 (34) 104 - (-) - (-) 0 4 37 (37) 98 1.152

17 q 1 GRANADO VANEGAS, ERIK M ALE 3 39 (39) 94 3 42 (42) 31 (31) 495 4 50 (50) 44 (44) 390 4 46 (46) 80 - (-) - (-) 0 - (-) 0 1.059

18 - PEÑA SEGURA, NACHO M ALE 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 46 (46) 43 (43) 830 - (-) 0 920

19 - GONZALEZ NIETO, YAGO M P-BEN 3 29 (29) 114 4 43 (43) 50 (50) 395 - (-) - (-) 0 4 43 (43) 86 - (-) - (-) 0 - (-) 0 595

20 - GRANADO VANEGAS, CHRISTIAN M ALE 3 30 (30) 112 4 58 (58) 44 (44) 350 - (-) - (-) 0 4 49 (49) 74 - (-) - (-) 0 - (-) 0 536

21 - HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M BEN 3 31 (31) 110 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 39 (39) 94 - (-) - (-) 0 - (-) 0 204

22 - BINIMELIS MARTI, TOMEU M BEN 4 39 (39) 94 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 36 (36) 100 194

23 p 1 VIVES VARGAS, LEO M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 38 (38) 96 96

24 q 1 GILI RIERA, JAUME M INF 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 90

25 q 1 BINIMELIS MARTI, JOAN M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 45 (45) 82 82

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H

11 DE JULIO 23 DE AGOSTO 24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

100 250 250 100 500 100 50 100 250

VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO

NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36

NIV P9

CLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

pq



Valor prueba  

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTIN DEL CID, SOFIA F INF 4 35 (35) 102 4 41 (41) 37 (37) 470 4 39 (39) 33 (33) 500 4 40 (40) 92 4 35 (35) 34 (34) 1.030 4 32 (32) 108 2.302

2 - ZAVORALOVA, ZOE F BEN 4 40 (40) 92 4 34 (34) 37 (37) 505 4 48 (48) 39 (39) 425 4 31 (31) 110 4 35 (35) 31 (31) 1.060 4 34 (34) 104 2.296

3 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F BEN 4 41 (41) 90 4 42 (42) 45 (45) 425 4 44 (44) 42 (42) 430 4 41 (41) 90 4 34 (34) 31 (31) 1.070 4 29 (29) 114 2.219

4 - JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA F ALE 4 35 (35) 102 4 41 (41) 45 (45) 430 4 37 (37) 42 (42) 465 4 35 (35) 102 4 36 (36) 36 (36) 1.000 4 40 (40) 92 2.191

5 - TUR BONET, BERTA F BEN 4 45 (45) 82 4 44 (44) 52 (52) 380 - (-) - (-) 0 4 39 (39) 94 4 37 (37) 34 (34) 1.010 4 36 (36) 100 1.666

6 - BARCELO FUSTER, MARTA F INF 4 49 (49) 74 4 40 (40) 31 (31) 505 4 40 (40) 34 (34) 490 4 33 (33) 106 - (-) - (-) 0 4 36 (36) 100 1.275

7 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 28 (28) 116 4 37 (37) 34 (34) 1.010 4 41 (41) 90 1.216

8 - BRARD ESTRELLA , JOANA STEPHANIA F INF 4 42 (42) 88 4 31 (31) 49 (49) 460 4 55 (55) 44 (44) 365 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 913

9 - VEIT, TERESA F INF 4 36 (36) 100 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 100

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

03 DE DICIEMBRE

250 250 100 500 100 50 100 250

24 DE SEPTIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36

100

CLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SUREDA, XISCO M ALE 4 31 (31) 110 4 40 (40) 33 (33) 495 4 35 (35) 39 (39) 490 4 34 (34) 104 4 32 (32) 33 (33) 1.070 4 34 (34) 104 2.373

2 - MARABOTTO  GUTIERREZ , MANUEL M ALE 4 32 (32) 108 4 41 (41) 33 (33) 490 4 34 (34) 35 (35) 515 4 35 (35) 102 4 39 (39) 35 (35) 980 4 38 (38) 96 2.291

3 p 2 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M ALE - (-) 0 4 36 (36) 37 (37) 495 4 42 (42) 45 (45) 425 4 33 (33) 106 4 40 (40) 41 (41) 910 4 31 (31) 110 2.046

4 - MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M ALE 4 27 (27) 118 4 49 (49) 53 (53) 350 4 40 (40) 42 (42) 450 4 35 (35) 102 4 41 (41) 38 (38) 930 4 39 (39) 94 2.044

5 q 2 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M ALE 4 31 (31) 110 4 51 (51) 40 (40) 405 4 41 (41) 39 (39) 460 4 39 (39) 94 4 44 (44) 39 (39) 890 4 50 (50) 72 2.031

6 - GARCIA VALLEJO, MARTIN M ALE - (-) 0 4 38 (38) 36 (36) 490 4 37 (37) 34 (34) 505 - (-) 0 4 42 (42) 41 (41) 890 4 37 (37) 98 1.983

7 - TUR  BONET , JUAN M ALE 4 50 (50) 72 4 44 (44) 44 (44) 420 - (-) - (-) 0 4 46 (46) 80 4 38 (38) 35 (35) 990 4 40 (40) 92 1.654

8 p 1 BARCELO FUSTER, RAFAEL M ALE 4 49 (49) 74 4 41 (41) 38 (38) 465 4 38 (38) 35 (35) 495 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 4 44 (44) 84 1.208

9 q 1 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M ALE 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 30 (30) 34 (34) 1.080 - (-) 0 1.170

10 - GRANADO VANEGAS, ERIK M ALE 3 39 (39) 94 3 42 (42) 31 (31) 495 4 50 (50) 44 (44) 390 4 46 (46) 80 - (-) - (-) 0 - (-) 0 1.059

11 - PEÑA SEGURA, NACHO M ALE 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 46 (46) 43 (43) 830 - (-) 0 920

12 - GRANADO VANEGAS, CHRISTIAN M ALE 3 30 (30) 112 4 58 (58) 44 (44) 350 - (-) - (-) 0 4 49 (49) 74 - (-) - (-) 0 - (-) 0 536

13 - GILI RIERA, JAUME M INF 4 41 (41) 90 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 90

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

250

24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

100 250 250 100 500 100 50 100

NIV P9NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36

CLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

pq



Valor prueba  

INFANTIL FEMENINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTIN DEL CID, SOFIA F INF 4 35 (35) 102 4 41 (41) 37 (37) 470 4 39 (39) 33 (33) 500 4 40 (40) 92 4 35 (35) 34 (34) 1.030 4 32 (32) 108 2.302

2 - ZAVORALOVA, ZOE F BEN 4 40 (40) 92 4 34 (34) 37 (37) 505 4 48 (48) 39 (39) 425 4 31 (31) 110 4 35 (35) 31 (31) 1.060 4 34 (34) 104 2.296

3 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F BEN 4 41 (41) 90 4 42 (42) 45 (45) 425 4 44 (44) 42 (42) 430 4 41 (41) 90 4 34 (34) 31 (31) 1.070 4 29 (29) 114 2.219

4 - JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA F ALE 4 35 (35) 102 4 41 (41) 45 (45) 430 4 37 (37) 42 (42) 465 4 35 (35) 102 4 36 (36) 36 (36) 1.000 4 40 (40) 92 2.191

5 - TUR BONET, BERTA F BEN 4 45 (45) 82 4 44 (44) 52 (52) 380 - (-) - (-) 0 4 39 (39) 94 4 37 (37) 34 (34) 1.010 4 36 (36) 100 1.666

6 - BARCELO FUSTER, MARTA F INF 4 49 (49) 74 4 40 (40) 31 (31) 505 4 40 (40) 34 (34) 490 4 33 (33) 106 - (-) - (-) 0 4 36 (36) 100 1.275

7 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 28 (28) 116 4 37 (37) 34 (34) 1.010 4 41 (41) 90 1.216

8 - BRARD ESTRELLA , JOANA STEPHANIA F INF 4 42 (42) 88 4 31 (31) 49 (49) 460 4 55 (55) 44 (44) 365 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 913

9 - VEIT, TERESA F INF 4 36 (36) 100 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 100

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36

CLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

BENJAMIN MASCULINO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO M P-BEN 4 39 (39) 94 4 42 (42) 42 (42) 440 4 40 (40) 34 (34) 490 4 38 (38) 96 4 34 (34) 33 (33) 1.050 4 39 (39) 94 2.264

2 - STOCHMAL, ERYK M P-BEN 4 51 (51) 70 4 43 (43) 51 (51) 390 4 37 (37) 40 (40) 475 4 45 (45) 82 4 40 (40) 37 (37) 950 4 36 (36) 100 2.067

3 - MARTORELL SITJAR, MARC M BEN - (-) 0 3 36 (36) 34 (34) 510 4 44 (44) 41 (41) 435 4 41 (41) 90 4 40 (40) 39 (39) 930 4 40 (40) 92 2.057

4 - GARCIA PIZA, ANDRES M BEN 4 38 (38) 96 4 39 (39) 39 (39) 470 - (-) - (-) 0 4 35 (35) 102 4 35 (35) 33 (33) 1.040 4 36 (36) 100 1.808

5 - ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M BEN 4 44 (44) 84 4 33 (33) 35 (35) 520 - (-) - (-) 0 - (-) 0 4 34 (34) 30 (30) 1.080 4 38 (38) 96 1.780

6 - FORCADES IGEA, ALEJANDRO M P-BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 39 (39) 41 (41) 460 - (-) 0 4 50 (50) 45 (45) 770 - (-) 0 1.230

7 - SORIA SECO, ADRIAN M BEN - (-) 0 4 33 (33) 40 (40) 495 4 42 (42) 39 (39) 455 4 34 (34) 104 - (-) - (-) 0 4 37 (37) 98 1.152

8 - GONZALEZ NIETO, YAGO M P-BEN 3 29 (29) 114 4 43 (43) 50 (50) 395 - (-) - (-) 0 4 43 (43) 86 - (-) - (-) 0 - (-) 0 595

9 - HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M BEN 3 31 (31) 110 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 39 (39) 94 - (-) - (-) 0 - (-) 0 204

10 - BINIMELIS MARTI, TOMEU M BEN 4 39 (39) 94 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 36 (36) 100 194

11 - VIVES VARGAS, LEO M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 38 (38) 96 96

12 q 1 BINIMELIS MARTI, JOAN M BEN - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 4 45 (45) 82 82

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

250

24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

100 250 250 100 500 100 50 100

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36

CLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

GENERAL INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SITJAR, IRENE F ALE - (-) 0 3 35 (35) 42 (42) 475 3 44 (44) 34 (34) 470 3 29 (29) 114 4 41 (41) 44 (44) 870 - (-) 0 1.929

2 - SARRATE  SPINASSI , ROC M ALE - (-) 0 3 45 (45) 36 (36) 455 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 38 (38) 36 (36) 980 - (-) 0 1.435

3 - TANNER, LUZ M P-BEN 1 33 (33) 106 - (-) - (-) 0 1 38 (38) 30 (30) 520 2 30 (30) 112 3 50 (50) Ret (-) 360 3 50 (50) 72 1.170

4 - BALLESTER PEDROL , DIEGO M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 34 (34) 41 (41) 970 - (-) 0 970

5 - RIBAS TUR, VICTOR M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 33 (33) 37 (37) 510 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 510

6 - CARRERAS MOLERO, DAVID M ALE 3 23 (23) 126 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 126

7 - RODRIGUEZ MAS, MARC M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 27 (27) 118 - (-) - (-) 0 - (-) 0 118

8 - BINIMELIS MARTI, MARIA MAGDALENA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 30 (30) 112 112

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTO

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36

CLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos



Valor prueba  

ALEVIN INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTORELL SITJAR, IRENE F ALE - (-) 0 3 35 (35) 42 (42) 475 3 44 (44) 34 (34) 470 3 29 (29) 114 4 41 (41) 44 (44) 870 - (-) 0 1.929

2 - SARRATE  SPINASSI , ROC M ALE - (-) 0 3 45 (45) 36 (36) 455 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 38 (38) 36 (36) 980 - (-) 0 1.435

3 - TANNER, LUZ M P-BEN 1 33 (33) 106 - (-) - (-) 0 1 38 (38) 30 (30) 520 2 30 (30) 112 3 50 (50) Ret (-) 360 3 50 (50) 72 1.170

4 - BALLESTER PEDROL , DIEGO M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 3 34 (34) 41 (41) 970 - (-) 0 970

5 - RIBAS TUR, VICTOR M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 33 (33) 37 (37) 510 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 510

6 - CARRERAS MOLERO, DAVID M ALE 3 23 (23) 126 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 126

7 - RODRIGUEZ MAS, MARC M ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 27 (27) 118 - (-) - (-) 0 - (-) 0 118

8 - BINIMELIS MARTI, MARIA MAGDALENA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) - (-) 0 - (-) 0 - (-) - (-) 0 3 30 (30) 112 112

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250 250 100 500 100 50 100 250

24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36



Valor prueba  

GENERAL INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - RAMON NICOLAU, FERRAN M ALE - (-) 0 2 31 (31) 38 (38) 515 2 33 (33) 35 (35) 520 2 29 (29) 114 3 40 (40) 40 (40) 920 3 39 (39) 94 2.163

2 - CROS, AUGUSTIN M P-BEN 2 39 (39) 94 2 37 (37) 39 (39) 480 - (-) - (-) 0 2 28 (28) 116 3 45 (45) 39 (39) 880 3 37 (37) 98 1.668

3 - PICORNELL BLANQUER, TONI MATEU M BEN - (-) 0 2 37 (37) 37 (37) 490 2 32 (32) 40 (40) 500 2 35 (35) 102 - (-) - (-) 0 3 42 (42) 88 1.180

4 - GONZALEZ SOLANA, ALVARO M BEN - (-) 0 2 53 (53) 49 (49) 350 2 40 (40) 32 (32) 500 3 32 (32) 108 - (-) - (-) 0 - (-) 0 958

5 - CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA CLARA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 2 43 (43) 47 (47) 410 2 32 (32) 108 - (-) - (-) 0 2 41 (41) 90 608

6 - RIERA PEREZ, XABIER M ALE - (-) 0 2 46 (46) 42 (42) 420 - (-) - (-) 0 2 39 (39) 94 - (-) - (-) 0 - (-) 0 514

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

250 100 500 100 50 100 250100 250

24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36



Valor prueba  

ALEVIN INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 11 de julio 2022

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - RAMON NICOLAU, FERRAN M ALE - (-) 0 2 31 (31) 38 (38) 515 2 33 (33) 35 (35) 520 2 29 (29) 114 3 40 (40) 40 (40) 920 3 39 (39) 94 2.163

2 - PICORNELL BLANQUER, TONI MATEU M BEN - (-) 0 2 37 (37) 37 (37) 490 2 32 (32) 40 (40) 500 2 35 (35) 102 - (-) - (-) 0 3 42 (42) 88 1.180

3 - GONZALEZ SOLANA, ALVARO M BEN - (-) 0 2 53 (53) 49 (49) 350 2 40 (40) 32 (32) 500 3 32 (32) 108 - (-) - (-) 0 - (-) 0 958

4 - CALDENTEY DOS SANTOS, MARIA CLARA F ALE - (-) 0 - (-) - (-) 0 2 43 (43) 47 (47) 410 2 32 (32) 108 - (-) - (-) 0 2 41 (41) 90 608

5 - RIERA PEREZ, XABIER M ALE - (-) 0 2 46 (46) 42 (42) 420 - (-) - (-) 0 2 39 (39) 94 - (-) - (-) 0 - (-) 0 514

RNA Para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford (STF), el Resultado Neto Ajustado se calculará con la siguiente fórmula: Par9 hoyos + HdJ9 hoyos (handicap de juego) + 18 - Resultado Stableford Neto - HdJ9 hoyos (handicap de juego).

500 Se conceden 500 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 10 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

100 250

24 DE SEPTIEMBRE 03 DE DICIEMBRE

IX PRUEBA CJ 9H

30 DE ENERO 19 Y 20 DE FEBRERO 05 Y 06 DE MARZO 28 DE MAYO 02 Y 03 DE JULIO 11 DE JULIO 23 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP                                    

Circuito Junior FBG-AdnGolf 9 hoyos

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H IV PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                           
V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

100 250 250 100 500 100 50

NIV P9pq NIV P1 NIV P2 NIV P3 NIV P4 NIV P5 NIV P6 NIV P7 NIV P8

Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 36Par: 36 Par: 36 Par: 36


